
JBM 1040 ZDX

JBM 1040 ZDX

Výrobce: JBM

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Štěpkovače řady JBM 1040 ZDX s pohonem od vývodového hřídele jsou vybaveny extrémně

velkým plnicím trychtýřem, který byl vyvinut speciálně pro extrémně velká množství klestu a

zpracovávání kmenů (dřevní hmoty) o průměru až 280 mm. Nástavba otočného věnce

umožňuje ergonomický přísun suroviny ke stroji.

PODÁVACÍ OTVOR

Extrémně velmi dimenzovaný podávací otvor o rozměrech 400 x 280 mm bez námahy

umožňuje plnění stroje. To může být podle potřeby doplňkově podpořeno hydraulickým

otevíráním válců. Jako u všech štěpkovačů, probíhá podávání pomocí dvou frézovaných,

hydraulicky poháněných podávacích válců.

ZDROJ ENERGIE

Jako zdroj energie se hodí traktor o výkonu až do 140 koní.

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Při vybavení stroje dodrcováním lze docílit optimální nařezané hmoty, vhodné pro účely

spalování, vytápění. Dále je možné stroj doplnit ABS systémem, hydraulicky poháněným

dopravním pásem nebo doplňkovým paketem pro tlumení hluku.

Technická data JBM 1040 ZDX

mailto:david.prochazka@pekass.eu


Výkon k pohonu 44,1 kW (60 k) - 103,0 kW (140 k)

Max. průměr kmenu (dřevní hmoty) 280 mm

Šířka podávání 400 mm

Podávací válce 2 frézované podávací válce

Podávání hydraulicky

Seřizování délky řezu plynule, hydr. seřiditelné 0 -20 mm

Řezací ústrojí plynule nastavitelné

Řezací kotouč 1 000 x 42 mm

Vkládací hrdlo (násypka) B = 1 500 x H = 1 050

Sklopné vkládací hrdlo (násypka) zvláštní výbava

Vkládací hrdlo (násypka) pro plnění jeřábem zvláštní výbava

Elektrohydraulické řízení podávání pro plnění jeřábem zvláštní výbava

Nastavení polohy vkládacího hrdla (násypky) 270°, otočně

Řezací kotouče - ochrana proti navíjení standardní výbava

Ovládací ochranný oblouk rotační a bezpečnostní technika

dle DIN-EN 13525

Odhazovací trouba (komín) plně otočná, dle normy GS

Usměrňovací klapka plynule seřiditelná

Duo - dvojitý mazací systém zvláštní výbava

Hydr. poháněný pásový dopravník, integrovaný do

vkládacího hrdla (násypky)

zvláštní výbava

Dodrcování zvláštní výbava

Antiblokovací automatický systém zvláštní výbava

Hlukově izolovaná odhazovací trouba (komín) zvláštní výbava

Prodloužení odhazovací trouby (komínu) zvláštní výbava

Sklopná odhazovací trouba (komín) zvláštní výbava

Barevný odstín na přání zvláštní výbava

Celková hmotnost 1 850 kg (standardní provedení)


